
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年7月6日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 三河線廃線敷環境保全業務委託 豊田市御船町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
猿投支所 豊清建設（株）　　 \4,230,000

2 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
豊田市マイナンバーカード出張窓口業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

受付
市民課

（株）バックスグループ　パブリック
サービス部　中部支店

\7,980,000

3 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 教育環境に関するアンケート調査業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
教育政策課 （株）創建　　 \5,400,000

4 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託 豊田市足助地内ほか その他業務委託
 映画･広告･催事

ビデオ製作
文化財課　足助
分室

ひまわりネットワーク（株）　　 \658,700

5 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
ペットボトル体操及び症状別体操ポスター
制作業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
地域保健課 東名印刷（株）　　 \445,000

6 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 生物環境調査等業務委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

環境調査
美術館 中部資材（株）　豊橋支店 \1,417,000

7 令和5年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 橋りょう等情報電子化業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
道路予防保全課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \1,950,000

1/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 猿投支所

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

豊田森林組合　　 \4,950,000 ---------------

金　額（円）

豊清建設（株）　　 \4,230,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金4,218,573円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 豊清建設（株）　　
金4,230,000円

予 定 価 格
金5,624,764円

委 託 名 三河線廃線敷環境保全業務委託

委 託 場 所 豊田市御船町ほか地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和5年12月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 003

2/8



※

順 順

－ 1

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 市民課

 建物等各種施設管理
受付-受付---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）オムニ　　
 \5,500,000

失格

アクティオ（株）　名古屋営業所 \9,500,000 未受領

（株）ＮＴＴマーケティングア
クトＰｒｏＣＸ

 \5,493,700
失格

金　額（円）

（株）バックスグループ　パブ
リックサービス部　中部支店

\9,996,000 \7,980,000 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金6,455,025円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
（株）バックスグループ　パブ
リックサービス部　中部支店金7,980,000円

予 定 価 格
金8,606,700円

委 託 名 豊田市マイナンバーカード出張窓口業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和5年12月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 004

3/8



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 教育政策課

 調査委託
総合研究所---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

有限責任監査法人トーマツ　名
古屋事務所

 \4,400,000
資格無

---------------

金　額（円）

（株）創建　　 \5,400,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）創建　　
金5,400,000円

予 定 価 格
金5,400,000円

委 託 名 教育環境に関するアンケート調査業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和6年3月29日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 005

4/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課　足助分室

 映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）映像舎　　 \659,000 ---------------

金　額（円）

ひまわりネットワーク（株）　　 \658,700 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ひまわりネットワーク（株）　　
金658,700円

予 定 価 格
金658,700円

委 託 名 旧鈴木家住宅修理記録映像制作業務委託

委 託 場 所 豊田市足助地内ほか 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和6年3月15日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 006

5/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 地域保健課

 映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

三河印刷（株）　　 \600,000 ---------------

金　額（円）

東名印刷（株）　　 \445,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 東名印刷（株）　　
金445,000円

予 定 価 格
金960,000円

委 託 名 ペットボトル体操及び症状別体操ポスター制作業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和5年9月29日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 007

6/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館

 調査委託
環境調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

中部資材（株）　豊橋支店 \1,417,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 中部資材（株）　豊橋支店
金1,417,000円

予 定 価 格
金1,475,540円

委 託 名 生物環境調査等業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂本町ほか地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和6年3月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 008

7/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 道路予防保全課

 コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \1,950,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金1,950,000円

予 定 価 格
金1,986,545円

委 託 名 橋りょう等情報電子化業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和5年7月7日
至 令和6年3月22日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年7月4日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年7月4日 整理番号 009

8/8


